
„Ir dar sakau jums:  

jeigu kas iš jūsų susitars žemėje 

dviese melsti kokio dalyko,  

jiems mano dangiškasis Tėvas  

jį suteiks.  

Kur du ar trys susirinkę mano 

vardu, ten ir aš esu tarp jų“.  

(Mt 18, 19-20) 
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MALDOS BŪRELIS IR VAKARAS SU TĖVU VAIDU  

TEMA: „TIKĖJIMAS IR PRIETARAI“ 
 
 

Rugsėjo 29 d. 6:30 val. v. vyks maldos būrelio susitikimas, po kurio  
t. Vaidas kalbės tema: „Tikėjimas ir prietarai“. Tai puiki proga 

susipažinti su naujuoju misijos vadovu. Susidomėjote?  
Maloniai kviečiame dalyvauti! Vietų skaičius ribotas, prašome 

registruotis tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com. 

„KUR DU AR TRYS SUSIRINKĘ 
VARDAN MANĘS, TEN IR AŠ 

ESU JŲ TARPE“. MT 18, 15–20  

 

 Jėzus savo mokiniams norėjo pa-
aiškinti, ne kaip pasmerkti nusikaltu-
sįjį, bet kaip jį susigrąžinti. Ką mes 
tokiu atveju darome? Dažnai tylime, 
arba einame kitiems pasiguosti, daž-
nai prisimename ir taip nuodijame 
savo mintis. Jėzus sako, kad pirmiau-
sia reikia pasikalbėti asmeniškai ir 
bandyti susitaikyti prie keturių akių. 
 Tai nėra lengva, reikia drąsos, 
meilės ir nusižeminimo. Jeigu nepa-
vyko, Jėzus siūlo pasikviesti dar vieną 
ar du brolius ar seseris, kurie neturi 
kritiškos dvasios ir yra žinomi kaip 
išmintingi, ir kartu su jais pasikalbėti 
su broliu. Tikslas yra ne nuteisti nusi-
dėjusįjį, bet įtikinti, kad jis pamatytų 
savo klaidą ir galėtų vėl susitaikyti. 
Jeigu nepavyksta, reikia kreiptis į be-
ndruomenę. Toliau Jėzus sako: „O jei 
nepaklus nei bendruomenei, tebūnie 
jis tau kaip pagonis ir muitininkas“. 
 Ir tai dar ne galas, nes Jėzus bend-
ravo su pagonimis ir muitininkais. 
Kiekvienu atveju gailestingumas turi 
triumfuoti prieš bausmę. Pagrindinis 
dėmesys turi būti skiriamas gydymo 

mus žeidžia. Nuodėmės paliesti nesa-
me apsaugoti nuo aštrių barnių ar gin-
čų, tačiau Jėzus kviečia mus pažvelg-
ti, kaip reaguojame į panašias situaci-
jas. Ar visų pirma ieškome Dievo 
Dvasios išminties ir Bažnyčios patari-
mo, ar skubame bylinėtis ir įrodinėti 
savo teisumą? Ar neatsisakome maldos? 
 Šventoji Dvasia, suteik mums gi-
lios ir nuoširdžios brolystės dvasios, 
kad žmonės pažintų iš mūsų tarpusa-
vio meilės, jog esame krikščionys, ir 
kad šlovintų mūsų Tėvą danguje. 

Bernardinai.lt 

tarnystei, kaip Viešpats yra pasakęs: 
„Kur du ar trys susirinkę mano var-
du, ten ir aš esu tarp jų“ (Mt 18, 20). 
Ši Evangelijos vieta atskleidžia di-
džiulę maldos galią ir Rašto išmintį. 
 Tačiau dažnai šiais susitaikymo 
būdais pasinaudojame tik kraštutiniu 
atveju. Kodėl taip elgiamės? Jėzus, 
kviesdamas mus gailestingumui, 
kartu kviečia atsisakyti ir keršto ar 
griežtos bausmės troškimo. 
 Visa Evangelija remiasi kvietimu 
mylėti kiekvieną žmogų taip, kaip 
Dievas mus myli – netgi tuos, kurie 

Šiandienos Evangelijoje Dievas kviečia bendrystei – „kur du ar trys susirinkę mano vardu, ten 
ir aš esu tarp jų“, nes Dievą sutinkame, patiriame, atpažįstame ne tik bažnyčių liturgijoje, bet 
ir kasdieniame gyvenime, tarpasmeniniuose santykiuose. „Aš esu tarp jų“ (Mt 18, 20), tarp 
besimeldžiančiųjų, tarp susirinkusiųjų mano vardu, tarp gyvenančiųjų… Mūsų tarpusavio san-
tykiai brangintini, puoselėtini, nes juose ir per juos nori veikti pats Dievas. (Bernardinai.lt) 
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Prasidėjo „Kūrinijos laikas“ – penkios 
savaitės nuo rusėjo 1-osios iki spalio 
4-osios, kurias prašoma skirti sielova-
dinėms iniciatyvoms ir maldai už mū-
sų visų bendrus namus. Pirmą kartą 
šis laikotarpis buvo minimas pernai. 
 
Siūlymas kasmet minėti „Kūrinijos 
laiką“ – tai popiežiaus Pranciškaus 
prieš penkerius metus įvestos, rugsėjo 
1-ąją minimos, Pasaulinės maldos 
dienos už kūriniją išplėtimas. 2015 m. 
paskelbtoje enciklikoje „Laudato si“ – 
apie rūpinimąsi mūsų bendrais namais 

popiežius Pranciškus, apmąstęs pa-
gal Dievo paveikslą sukurto žmo-
gaus atsakomybę už kitus kūrinius, 
patikėtus jo globai, iškėlęs tas žmo-
gaus ir gamtos sąlyčio sritis, kur 
nusižengiama pirmapradžiam Kūrėjo 
planui ir kuriose šiandien reikalingas 
atsivertimas, į kasmetinių bažnytinių 
minėjimų kalendorių įrašė dieną, 
skirtą maldai, kad žmogaus ir gam-
tos santykiai būtų tokie, kokių norė-
jo Kūrėjas. 
 
Pernai buvo pasiūlyta sielovadinėms 

Nuo rugsėjo 1 iki spalio 4 d. – „Kūrinijos laikas“ 

iniciatyvoms ir maldai už kūrinijos 
apsaugą skirti visas penkias savaites 
nuo rugsėjo 1-ąją minimos Pasaulinės 
maldos dienos už kūriniją iki spalio 4-
ąją švenčiamo Pranciškaus Asyžiečio 
liturginio minėjimo. 
 

Šiemet „Kūrinijos laikui“ Europos 
katalikų vyskupų konferencijas vie-
nijanti Europos Vyskupų Konferen-
cijų taryba ir kitas Europos Bažny-
čias burianti Europos Bažnyčių 
konferencija paskelbė bendrą pareiš-
kimą, kuriuo ragina penkias savaites 
nuo rugsėjo 1-osios melstis ir imtis 
įvairių sąmoningumo ir atsakomybės 
už aplinką didinimo iniciatyvų. 
 

Kūrinija yra žmonijai suteikta Dievo 
dovana, todėl visi esame atsakingi, 
kad ja būtų tinkamai rūpinamasi, 
sakoma bendrame pareiškime. Šiais 
metais COVID-19 pandemija ats-
kleidė, kaip labai pasaulyje viskas 
susiję. Aiškiau nei bet kada pamatė-
me, kad nesame vieni nuo kitų atskiri 
ir nepriklausomi, kad visos žmonijos 
sveikata ir gerovė yra labai trapios ir 
pažeidžiamos. Europos krikščionių 
Bažnyčias vienijančių organizacijų 
vadovai kviečia minėti „Kūrinijos 
laiką“ visus Europos krikščionis, pa-
rapijas, bažnytines bendruomenes, jų 
vadovus ir narius, taip pat kiekvieną 
geros valios žmogų.  

DIEVO PALAIMOS  

T. LUKUI LANIAUSKUI, SJ 

 
 

 

Praėjusį sekmadienį, rugpjūčio 
30 d. mūsų misijos nariai pa-
sveikino t. Luką Laniauską 
penktojo Kunigystės šventimų 
jubiliejaus proga ir palinkėjo 
Dievo palaimos ir daug sėkmės 
Airijoje, į kurią kunigas išvyks-
ta šių metų rugsėjo 20 d. 

Sekite misijos naujienas, registruokitės Mišioms ir skaitykite el. žiniaraščius 
www.matulaitismission.com ir Facebook puslapyje „Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija“! 



Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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KVIEČIAME DALYVAUTI ŠV. MIŠIOSE SEKMADIENIAIS 9 IR 11 VAL. R.,  
O NUO ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 8 VAL. R.!  

NORINT DALYVAUTI MIŠIOSE BŪTINOS VEIDO KAUKĖS, O SEKMADIENIAIS 
IR IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA WWW. MATULAITISMISSION.COM  

ARBA TEL. 630-257-5613! LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!  

 

REGISTRUOKITE VAIKUS 

PASIRUOŠTI PIRMAJAI KOMUNIJAI 

IR SUTVIRTINIMUI 
♦ ♦ ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami 

vaikai nuo 8 m. amžiaus, o 

Sutvirtinimo sakramentui nuo 13 m. 

Registracija vyks iki spalio 1 d. 

Pamokos prasidės spalio mėnesį. 

Visa informacija: 

seslaimute@gmail.com ir 

630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 

Visus, norinčius melstis savo 
intencijomis (už save, savo  

šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame 
jungtis bendrai maldai  

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Prašome užsiregistruoti 

tel. 630-257-5613 arba 
www.matulaitismission.com 

Melskimės drauge! 

Ar žinote, kad?.. 
 

Misija yra pilnai atsidariusi veiklai ir pasiruošusi 
patarnauti tikintiesiems. Prašome kreiptis į misiją dėl 
Krikšto, Santuokos, Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų 
sakramentų. Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. 
Mišias, lanko ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams 
pokalbiams, vyksta į šermenis ir laidotuves. 

Nijolė Shuberg nuotr. 
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Esame labai dėkingi savanoriams, padedan-
tiems šv. Mišių metu, jūsų darbas yra neįkaino-
jamas! Misijai nuolat reikalinga savanorių pa-
galba. Jei galite padėti prašome kreiptis matu-
laitismission@gmail.com ar tel. 630-257-5613. 

MISIJOS RINKLIAVOS RUGPJŪČIO 16 D. 

 
 
 

$4,611.00  
 
 
 

RINKLIAVOS RUGPJŪČIO 23 D. 

 
 
 

$3,613.00  
 

Pagal biudžetą kiekvieną savaitę reikėtų surinkti po:  
 

 

$5,344.00 
 

DĖKOJAME UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate mūsų visų 

mylimą Misiją!  
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga 

ir svarbi, labai ačiū už paramą! 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
Kiekvieną pirmąjį mėnesio 
antradienį nuo 6:30 val. v. 
iki 7:30 val. v. misijos baž-
nyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti 
adoracijos valandėlė – 
spalio 6 d. 6:30 val. v. 
Registracija adoracijai/

maldos valandėlei – www.matulaitismission.com, 
skambinant į misijos raštinę arba misijos seselėms 
tel.: 630-243-1070. Ateikite pabūti su Viešpačiu 
tyloje, laukiame jūsų! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

7 P 1 Kor 5, 1–8 • Ps 5 • † Lk 6, 6–11  
8 A ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMAS (Šilinė) 
 Mch 5, 1–4a • Ps 13 • Rom 8, 28–30 • † Mt 1, 1–16. 18–23 
9 T 1 Kor 7, 25–31 • Ps 45 • † Lk 6, 20–26  
10 K 1 Kor 8, 1b–7. 11–13 • Ps 139 • † Lk 6, 27–38  
11 P 1 Kor 9, 16–19. 22b–27 • Ps 84 • † Lk 6, 39–42  
12 Š 1 Kor 10, 14–22a • Ps 116 • † Lk 6, 43–49 
13  S XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 Sir 27, 30 – 28, 7 • Ps 103 • Rom 14, 7–9 • † Mt 18, 21–35
 (skaitiniai: 603 psl.) 

 
 
 

2020 m. rugsėjo 6 d. 
XXIII EILINIS 
SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Jei tu neperspėtum kaltojo, aš iš tavęs pa-
          reikalaučiau ataskaitos už jo kraują.  
          (Ez 33, 7-9) 
Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką Viešpats 
        byloja: „Tegul jūsų širdys nebūna stor-
        žievės“. (Ps 95) 

Antrasis skaitinys – Meilė – įstatymo pilnatvė. (Rom 13, 8-10) 
Evangelija – Jeigu jis paklausys, tu laimėjai savo brolį.  
       (Mt 18, 15-20) 
 
 

Mišiolėliuose: 269 psl. – Mišių maldos  
    601 psl. – Mišių skaitiniai 
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reikaluose 
-Mantui, kad grįžtų į tikėjimą 
-Dievo palaimos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 8 d. 
8 v.r. -už Sigitą Miknaitį 
 
Trečiadienis, rugsėjo 9 d. 
8 v.r. -už Zitą Shlaustas 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 10 d. 
8 v.r. -už Petrą Juodviršį 
 
Penktadienis, rugsėjo 11 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Šeštadienis, rugsėjo 12 d. 
8 v.r. -už Mariją Saulis (J. Miknaitis) 
-už Gediminą Deveikį 
-už Vytą Urbą 
-už Joną Smalstį 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Erikai ir Landon laimingo 
gyvenimo 
-sūnui Romualdui Dievo malonių 
 
Sekmadienis, rugsėjo 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Nidą Misiulis 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Arvydą Kudirką (5 m.) (Kudirkų 
šeima) 
-už Eleną Sakienę  
-už Algimantą Stankevičių (8 m.) ir 
Vandą Stankevičienę (4 mėn.) 
-už Mariją ir Juozą Antanaičius 
-už Joną Antanaitį 
-už Janiną Antanaitytę-Lapienę 
-už Adelę Antanaitienę ir Lauryną 
Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą ir Adulį Kazlauską 
-už Vacį Leščinską 
-už Alfą Lapę 
-už Joną Domanskį  (L. ir R. Sidrys) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 

Sekmadienis, rugsėjo 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veroniką Mašiotienę 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą   
(J. ir M. Pupius) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus, ir 
Augustiną Bulskį 
-už sielas skaistykloje (A. Brizgienė) 
-už Eugene Robins Kent 
-už Stanislovą ir Petronėlę 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Antaną Kulbį  (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Reginą Jautokaitę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Gelumbauskų šeimos mirusius  
(V. Gelumbauskas) 
-už Antaną Janušką 
-už Tatjaną ir Valerijų Česnokovus 
-už Jadvygą Kliorienę (Lidija ir Dana) 
-už Petronėlę Kacevičienę (1 m.) (dukra) 
-už Walter Slaga (M. Slaga) 
-už Jarašiūnų šeimą (M. Slaga) 
-už Kacevičių (šeimą) (M. Slaga) 
-už Gopenų šeimą (M. Slaga) 
-už Makarevičių šeimą (M. Slaga) 
-už Matkevičių šeimą (M. Slaga) 
-už Oną ir Bronių Daraškevičius 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Anastaziją ir Sergėjų Žėkus 
-už Levosę Jurgelaitienę 
-už Antaną Jurkų 
-už Romą Bučą 
-už Janulaičių šeimą 
-už Panevėžio sovietų teroro aukas-
gydytojus/tikėjimo liudytojus:  
A. Gudonį, S. Mačiulį ir J. Žemgulį 
-už Šimkų, Tallat-Kelpšų ir Urbučių 
šeimos gyvus ir mirusius 
-už Jadvygą Kliorienę (L. ir R. Sidrys) 
-už Joną Pabedinską (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Patricia Gilmartin 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Agotą Gudaitienę  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
-Eglei 
-Dariui, Andriui, Marinai ir Adelei 
Mikoniams 
-Redai ir Žilvinui Navickams 
-Vidai 
-prašant geros sveikatos ir ištvermės ses. 
Laimutei ir ses. Juditai 
-Vytui, Lukui, Nathan, Daliai ir Aldonai, 
ir Daliai 
-Danutei palaimos ir sveikatos jos 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Šiluvos Atlaidų Intencijos 2020 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo 

Parapijoje 
 

Rugsėjo 6 d., sekmadienis 11:00 val. r. 
Šv. Mišios ir Šiluvos Atlaidų pradžia - 
meldžiame už Katalikų Bažnyčią, 
parapiją ir parapijiečius 
 

Rugsėjo 7 d., pirmadienis 11:00 val. r. 
– meldžiame už Lietuvą  
Rugsėjo 8 d., antradienis 11:00 val. r. – 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo šventė 
meldžiame už pašaukimus ir pašauk-
tuosius kunigus, seseles bei vienuolius 
Rugsėjo 9 d., trečiadienis 11:00 val. r. 
– meldžiame už taiką ir teisingumą 
pasaulyje 
Rugsėjo 10 d., ketvirtadienis 11:00 val. 
r. – meldžiame už Lietuvius išeivijoje 
Rugsėjo 11 d., penktadienis 11:00 val. 
r. – meldžiame už ligonius ir kenčian-
čius 
Rugsejo 12 d. šeštadienis 11:00 val. r. 
–  meldžiame už šeimas, už jaunimą, 
už mūsų parapijoje pakrikštytus vaikus 
Rugsėjo 13 d., sekmadienis 11:00 val. 
r. – Šiluvos atlaidų procesija ir šv. 
Mišios 
Parapijos metinių atlaidų užbaigimas –  
meldžiame  už parapijiečius,  Čikagos 
Lietuvių tautines organizacijas, kurios 
vienija tautą.  

Maloniai visus kviečiame 
dalyvauti parapijos atlaiduose. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Rugsėjo 13 d. aukojamos vaikų Mišios.  
Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės 
Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 

 darbo tel. 630-257-5613; 
  namų tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667 (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder
to clean clogged gutters

• Durable, all-weather tested system not 
a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

   HICKORY DENTAL, INC.
Jovita Kerelis, D.D.S.

9525 S. 79th Ave.
Hickory Hills, IL 60457

708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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